






Ukeplan

4. trinn

Uke 48



Mandag 25.11	Tirsdag 26.11	Onsdag 27.11	Torsdag 28.11	Fredag 29.11
<p>Leskvart</p> <p>Ukestart og SMI</p> <p></p> <p>Svømming Ortun</p> <p></p>	<p>Lesekvart</p> <p>Norsk Stasjoner</p> <p></p> <p>Engelsk Food around the world</p>	<p>Lesekvart</p> <p>4B KRØ 4A Musikk</p> <p>Naturfag Nysgjerrigper-metoden</p> <p>Øving til fellessamling</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Ukens greie</p> <p></p> <p>Norsk Aldersblanding</p> <p>Skoleslutt 11.15 grunnet begravelse</p>	<p>Lesekvart</p> <p></p> <p>K&H Julepynt</p> <p>Mitt valg</p>
Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

Fag	Ukens læringsmål	Informasjon om lekser
Norsk	<p>Tema: Eventyr</p> <p>Grammatikk: Jeg kan bruke punktum (.), utropstegn (!) og spørsmålstegn (?) riktig når jeg skriver setninger både på data og for hånd.</p>	<p><input type="checkbox"/> Les teksten/boken du har fått i leksemappen din.</p> <p><input type="checkbox"/> Øv på sangteksten "Morgendagens søsken".</p>
Matematikk	<p>Jeg vet hva sammenhengen mellom multiplikasjon og divisjon er.</p> <p>Jeg har løst 150 brett på mattelabbens mester.</p>	<p><input type="checkbox"/> Jobb 15 minutter på mattelabbens mester.</p>
Engelsk	<p>I can understand, read, write and use words associated with food from other countries.</p>	<p><input type="checkbox"/> Øv på sangteksten "Count on me" av Bruno Mars</p>
Sosialt og SMI	<p>Jeg hjelper andre når de ønsker og trenger det.</p>	

Ukeplan

4. trinn

Uke 49



Mandag 02.12	Tirsdag 03.12	Onsdag 04.12	Torsdag 05.12	Fredag 06.12
<p>Lesekvart</p> <p>Ukestart/SMI</p> <p>Matematikk Stasjoner</p> <p>Svømming på Ortun</p> 	<p>Lesekvart</p> <p>Stasjoner Norsk</p>  <p>Engelsk On a restaurant</p>	<p>Lesekvart</p> <p>4A KRØ 4B Musikk</p> <p>Naturfag Nysgjerriger</p>  <p>Samfunnsfag</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Fellessamling Hjelpsomhet</p>  <p>GOTD GREJ OF THE DAY</p> <p>Leksene samles inn</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Matematikk Divisjon</p> <p>K&H</p>  <p>Mitt valg</p>
Skoleslutt 14:00	skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

	Ukens læringsmål:	Informasjon om lekser:
Norsk	<p>Tema: Eventyr</p> <p>Grammatikk: Jeg kan gradbøye adjetiv.</p>	<input type="checkbox"/> Les teksten i leksemappen din. <input type="checkbox"/> Øv på sangen "Morgendagens søsken".
Matematikk	Jeg vet hva sammenhengen mellom multiplikasjon og divisjon er.	<input type="checkbox"/> Jobb 15 minutter på mattelabbens mester.
Engelsk	Jeg kan teksten til "count on me" utenat.	<input type="checkbox"/> Øv på sangen "Count on me" av Bruno Mars.
Sosialt/SMI	Jeg kan se når noen trenger hjelp.	

Informasjon til hjemmet:

Begravelse torsdag 28.11

En av våre lærere har opplevd det verst tenkelige denne uken. Brått og uventet mistet hun og samboeren sin ett år gamle sønn. Begravelsen vil finne sted 28. november klokken 12.00. Mange av våre ansatte har et ønske om å delta. I samråd med leder av FAU, har skolens ledelse bestemt at vi avslutter undervisningen for alle elever klokken 11.15 denne dagen. Vi håper at dere som benytter SFO også kan hente klokken 11.15 slik at også SFO-ansatte kan få delta i begravelsen.

Norli junior

Det er veldig kjekt å se at så mange er ivrige på å registrere bøkene sine på norli junior, fortsett sånn :-). Gå inn på nettsiden [Norli Junior](#) og opprett en konto sammen med foresatte. Logg så inn og skriv inn klassekoden: **4A Inga: TCFF** og **4B Bodil: FN9Q**

MatteLobbens mester

Mattelobbens mester avsluttes 29. november. Elevene har jobbet veldig bra, og samlet mange poeng og merker. Vi oppfordrer alle til å jobbe hjemme så ofte som de kan! Klarer vi å komme på pallen???

Fellessamling SMART: hjelpsomhet

4.trinn arrangerer fellessamling **torsdag 5. desember kl. 09.00** i gymsalen. Elevene har øvd inn sanger, lagd video og skal fremføre noen skuespill. Foreldre er hjertelig velkommen til å se på. Vi gleder oss!

Lommelykt i lesekvart i desember

For å skape en koselig og trivelig lesestund nå i desembermørket, kan elevene ta med seg en lommelykt i desember, som de bruker når vi leser på starten av dagen.

Refleksaksjonen

Vi minner om refleksaksjonen! Vi registrerer om elevene har på seg refleks hver dag. Til nå har de vært superflinke til å bruke refleks, og de er godt kjent med hvorfor dette er så viktig nå i høstmørket!

Hilsen Bodil og Inga

Alle meldinger om fravær og andre henvendelser sendes og registreres Vigilo. Elevfravær må registreres hver dag og senest innen kl. 08.15. Henvendelser etter dette besvares etter undervisning.

I desember jobber vi med egenskapen hjelpsomhet

- Jeg hjelper andre når de ønsker og trenger det
- Jeg kan se når noen trenger hjelp
- Jeg ønsker det beste for de rundt meg
- Jeg kan tilby hjelp uten å forvente noe tilbake
- Jeg kan be om hjelp

